
Bus 1555 RADLERBUS - Seen- und Fichtelgebirgslinie
Hof - Weißenstadt - Bad Steben

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

SamstagGültig: 01.05. - 01.11.2026

VERKEHRSHINWEIS

Hof (Saale) Hbf (Hst 9) 
- Landratsamt
Oberkotzau Fickenscher

- GEALAN Formteile
- Hofer Str.
- Autohaus Völkel
- Abzw. Porschnitz

Fattigau
Schwarzenbach/Sa. Rathaus
Baumersreuth Abzw. von St 2177

Kirchenlamitz Prinzenweg
Oberschieda
Kirchenlamitz Weißenstädter Str

Fuchsmühle (Kr WUN)
Buchhaus
Abzw. Großschloppen

Kleinschloppen
Abzw. Lehsten (Kr WUN)
Weißenstadt Kirchenl. Str.
- Kirche  an

- Kirche  ab
- Kirchenl. Str.
- Abzw. Schullandheim

Waldstein (Ofr) Wandererparkpl.
Reinersreuth
Zell (Kr Hof) Bahnhofstr.

Großlosnitz
Kleinlosnitz Bauernmuseum
Münchberg (Ofr) Süße Ecke
- Parkschule

Helmbrechts Edlendorfer Steig
- Hofer Str.
Volkmannsgrün

Schauenstein Feuerwehrhaus
- Festplatz
Neudorf bei Schauenstein

Neumühl (Ofr)
Leupoldsgrün
Stegenwaldhaus Bhf.

- Abzw. Stegenwaldhaus
Selbitz (Kr Hof) Fa. Kio
- Bahnhof

Weidesgrün
Selbitz/Kr Hof Kulmbacher Str.
Naila Abzw. Krankenhaus

- Abzw. Bahnhof
- Froschgrünerstr.
Oberklingensporn

Marxgrün Abzw. Siedlung
- Abzw. Bahnhof
Thierbach (b. Bad Steben)
Bad Steben Bahnhof

So

08.10*08.19*08.21

08.22*08.23
08.24
08.25*
08.27*08.31*08.35

08.36
08.38*08.43*
08.44
08.46*08.47

08.48*08.49
08.52
08.53*
09.00*09.01
09.04

09.08*09.13
09.16*
09.19
09.21*09.28*09.32

09.40
09.41
09.45*
09.47
09.48*09.51

09.54
09.56*10.01*
10.03
10.05
10.06*

10.09

10.11*10.12
10.14

10.16*10.17*10.20*10.23*

So

14.10*14.19*14.21

14.22*14.23
14.24
14.25*
14.27*14.31*14.35

14.36
14.38*14.43*
14.44
14.46*14.47

14.48*14.49
14.52
14.53*
15.00*15.01
15.04

15.08*15.13
15.16*
15.19
15.21*15.28*15.32

15.40
15.41
15.45*
15.47
15.48*

15.51*15.53*15.57

15.59*16.00
16.02

16.04*16.05*16.08*16.11*

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

So

08.10*08.19*08.21

08.22*08.23
08.24
08.25*
08.27*08.31*08.35

08.36
08.38*08.43*
08.44
08.46*08.47

08.48*08.49
08.52
08.53*
09.00*09.01
09.04

09.08*09.13
09.16*
09.19
09.21*09.28*09.32

09.40*09.41
09.45*
09.47
09.48*09.51

09.54
09.56*10.01*
10.03
10.05
10.06*

10.09

10.11*10.12
10.14

10.16*10.17*10.20*10.23*

So

14.10*14.19*14.21

14.22*14.23
14.24
14.25*
14.27*14.31*14.35

14.36
14.38*14.43*
14.44
14.46*14.47

14.48*14.49
14.52
14.53*
15.00*15.01
15.04

15.08*15.13
15.16*
15.19
15.21*15.28*15.32

15.40*15.41
15.45*
15.47
15.48*

15.51*15.53*15.57

15.59*16.00
16.02

16.04*16.05*16.08*16.11*
ZEICHENERKLÄRUNG: So = Sommerfahrt, verkehrt jährlich vom 01.05. bis 01.11. * = An dieser Haltestelle können Fahrräder auf- bzw. abgeladen werden.

Am 1. Mai und während des Herbstmarktes in Weißenstadt erfolgt keine Bedienung der Haltestelle Weißenstadt Kirche. Ersatzhaltestelle: Weißenstadt Poststraße.
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Bus 1555 RADLERBUS - Seen- und Fichtelgebirgslinie
Bad Steben - Weißenstadt - Hof

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; Außenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof@deutschebahn.com

SamstagGültig: 01.05. - 01.11.2026

VERKEHRSHINWEIS

Bad Steben Bahnhof
Thierbach (b. Bad Steben)
Marxgrün Abzw. Bahnhof
- Abzw. Siedlung

Oberklingensporn
Naila Froschgrünerstr.
- Abzw. Bahnhof
- Abzw. Krankenhaus

Selbitz (Kr Hof) Bahnhof
- Fa. Kio
Abzw. Stegenwaldhaus
- Bhf.

Leupoldsgrün
Neumühl (Ofr)
Neudorf bei Schauenstein

Selbitz/Kr Hof Kulmbacher Str.
Weidesgrün

Schauenstein Festplatz
- Feuerwehrhaus
Volkmannsgrün

Helmbrechts Hofer Str.
- Edlendorfer Steig
Münchberg (Ofr) Parkschule
- Süße Ecke

Kleinlosnitz Bauernmuseum
Großlosnitz
Zell (Kr Hof) Bahnhofstr.
Reinersreuth

Waldstein (Ofr) Wandererparkpl.
Weißenstadt Abzw. Schullandh.
- Kirchenl. Str.
- Kirche  an

- Kirche  ab
- Kirchenl. Str.
Abzw. Lehsten (Kr WUN)

Kleinschloppen
Abzw. Großschloppen
Buchhaus

Fuchsmühle (Kr WUN)
Kirchenlamitz Weißenstädter Str
Oberschieda

Kirchenlamitz Prinzenweg
Baumersreuth Abzw. von St 2177
Schwarzenbach/Sa. Rathaus

Fattigau
Oberkotzau Abzw. Porschnitz
- Autohaus Völkel

- Hofer Str.
- GEALAN Formteile
- Fickenscher

Hof (Saale) Landratsamt
- Anspann/Klinikum
- Hauptbahnhof (Hst 2) 

So

10.40*10.43*10.46*10.47

10.49
10.51
10.52*10.54

10.58*11.01*
11.04*11.05
11.07*
11.12
11.13*11.20
11.25*
11.30*11.32
11.36*11.40

11.45*11.49
11.52
11.53*
12.00*12.01
12.04

12.05*12.06
12.07

12.09
12.10*12.15

12.17
12.18
12.22*
12.25*12.27*12.28

12.29
12.30*12.31

12.33*12.37*12.42*

So

16.30*16.33*16.36*16.37

16.39
16.41
16.42*16.44

16.47*16.49
16.51
16.54*
16.59*17.00
17.02

17.04*17.05
17.07*
17.12
17.13*17.20
17.25*
17.30*17.32
17.36*17.40

17.45*17.49
17.52
17.53*
18.00*18.01
18.04

18.05*18.06
18.07

18.09
18.10*18.15

18.17
18.18
18.22*
18.25*18.27*18.28

18.29
18.30*18.31

18.33*18.37*18.42*

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

So

10.40*10.43*10.46*10.47

10.49
10.51
10.52*10.54

10.58*11.01*
11.04*11.05
11.07*
11.12
11.13*11.20
11.25*
11.30*11.32
11.36*11.40

11.45*11.49
11.52
11.53*
12.00*12.01
12.04

12.05*12.06
12.07

12.09
12.10*12.15

12.17
12.18
12.22*
12.25*12.27*12.28

12.29
12.30*12.31

12.33*12.37*12.42*

So

16.30*16.33*16.36*16.37

16.39
16.41
16.42*16.44

16.47*16.49
16.51
16.54*
16.59*17.00
17.02

17.04*17.05
17.07*
17.12
17.13*17.20
17.25*
17.30*17.32
17.36*17.40

17.45*17.49
17.52
17.53*
18.00*18.01
18.04

18.05*18.06
18.07

18.09
18.10*18.15

18.17
18.18
18.22*
18.25*18.27*18.28

18.29
18.30*18.31

18.33*18.37*18.42*
ZEICHENERKLÄRUNG: So = Sommerfahrt, verkehrt jährlich vom 01.05. bis 01.11. * = An dieser Haltestelle können Fahrräder auf- bzw. abgeladen werden.

= hält nur zum Aussteigen

Am 1. Mai und während des Herbstmarktes in Weißenstadt erfolgt keine Bedienung der Haltestelle Weißenstadt Kirche. Ersatzhaltestelle: Weißenstadt Poststraße.
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